

INVA ApS

Flegmade 4, 3 th
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/02/2018

Kristen Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INVA ApS
Flegmade 4, 3 th
7100 Vejle

CVR-nr: 27218113
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nykredit Bank
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter omfatter investeringer i obligationer, investeringsforeninger m.v.

Resultatet af selskabets drift for 2017 har været tilfredsstillende med et overskud på 17.651 kr og en egenkapital på 3.645.121 kr. Der foreslås udbetalt et udbytte på ialt kr. 74.000,-

Der er ikke indtrådt hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelse af selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

Der forventes forsat positiv resultat for 2018.

I selskabets fortegnelse over anpartshavere er opført Ingrid Ohrt 100 pct..

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017 for INVA ApS.

Det er endvidere besluttet at selskabet forsat har fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig således, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 4. februar 2018

Ingrid Ohrt

Direktionen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Administrationsomkostninger		-1.299	-1.316
Resultat af ordinær primær drift		-1.299	-1.316
Andre finansielle indtægter		24.050	156.830
Ordinært resultat før skat		22.751	155.514
Skat af årets resultat		-5.099	-34.617
Årets resultat		17.652	120.897
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		74.000	74.000
Overført resultat		-56.348	46.897
I alt		17.652	120.897

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.089.799	3.703.953
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.089.799	3.703.953
Anlægsaktiver i alt		3.089.799	3.703.953
Tilgodehavende skat		1.006	
Tilgodehavender i alt		1.006	
Likvide beholdninger		554.316	12.136
Omsætningsaktiver i alt		555.322	12.136
Aktiver i alt		3.645.121	3.716.089

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		3.502.469	3.455.572
Overført resultat		-56.348	46.897
Forslag til udbytte		74.000	74.000
Egenkapital i alt		3.645.121	3.701.469
Skyldig selskabsskat			14.620
Langfristede gældsforpligtelser i alt			14.620
Gældsforpligtelser i alt			14.620
Passiver i alt		3.645.121	3.716.089